๒. latanoprost ๕ mg/๑๐๐ mL eye drops, solution, ๒.๕ mL bottle (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ -

๕๒๖๘๘๙) จำนวน ๑๕๐ ขวด/bottle ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (ส่ง

ออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๒,๘๔๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสองพันแปดร้อยสี่สิบ

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. carbomer ๒ mg/๑ g + cetrimide ๑๐๐ mcg/๑ g eye gel, ๑๐ g tube (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ -

๖๖๒๙๔๘) จำนวน ๓๐๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (ส่ง

ออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๐,๘๑๖.๐๐ บาท (สามหมื่นแปดร้อยสิบหกบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๕ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

อณุศิษย์ พรมมาตย์ 

(พันเอกอณุศิษย์ พรมมาตย์)

รองผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี

รักษาราชการ

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี